COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.09.2024

LLikadh Tennosori Lainox MCRO51E

LAINOX

LleHa ¢ HOC: 179 087 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
WcnonHeHue nBepu
TemnepaTypHbIA peXuUM KaMmepbl
MonpkntoyeHue, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanus
5

GN 1/
rnyxas
ot 30 oo 120
220

1

450
630
550

65

75

ApTukyn: 120988

Tennosoi wkad Lainox MCRO51E npefHasHayeH ons pa3orpesa v NoAaepXaHust B ropsiyeM COCTOSIHUM FOTOBbIX 6104 Ha
NpPeanpuaATUaX 0bLLECTBEHHOrO NUTaHNS 1 TOproenn. Moaenb ocHalleHa 3n1eKTPOHHO-MPOrPaMMNPYEMBIM YTIpaBNEeHUEM,
JaT4YNKOM-LLYTMOM, HANPaBNSIOWMMA 1 ABEPLIEN ¢ pydkoi. LLikady MOXET yCcTaHaBnMBaTbCS MNOL OTKPbITbIV CTEHA,
napokoHeekTomatos 071/101 cepwuii Naboo n Sapiens nnu Ha cTone.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ BmectumocTb: 5x GN 1/1

e PacctosHue Mexay Hanpasnsowmmmn: 70 MM

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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